

Lucrari de curatire a canalelor de evacuare a apelor pluviale

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 14.08

Valoarea de deviz 165 976,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 14.08:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	2,10	330,00	693,00
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,32	380,00	119,70
3.	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	292,80	385,00	112 728,00
4.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	2,10	200,00	420,00
		Total utilaje de construcții				113 960,70

Total:

Cheltuieli direct	lei	113 960,70
Cheltuieli de regie (PI3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	16 524,30
Beneficiul (PI3+CASM+Transp+Chelt) * 6 %	6,00 %	7 829,10
Total PI3+CASM+Transp+Chelt+Benefi	100,00 +	138 314,10
TVA (PI3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %	20,00 %	27 662,82

Total deviz:

165 976,92

Intocmit

(SRL "Lumea Calitatii")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria com. Cucoara)

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de curatire a canalelor de evacuare a apelor
pluviale****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 14.08**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Curatirea canalului (L=1500m, b=4.0m)				
1	TsC08A1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime cu descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			939,40 0,00
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	2,4400	385,00	939,40
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			665,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	380,00	665,00
3	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			37,10 0,00
	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	330,00	23,10
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	200,00	14,00

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(SRL "Lumea Calitatii")

(Primaria com. Cucoara)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de curatire a canalelor de evacuare a apelor pluviale

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 14.08

Valoarea de deviz 165 976,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Curatirea canalului (L=1500m, b=4.0m)				
1	TsC08A1	Sapatura mecanica sub nivelul apei, cu excavator pe senile de 0,5-0,8 mc, cu motor cu ardere interna si comanda prin cabluri, cu echipament de draglina pina la 2 m adincime cu descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	120,00	939,40 0,00	112 728,00 0,00
	2952260003506	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,5-0,80 mc	h-ut	292,80	385,00	112 728,00
2	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	0,18	665,00 0,00	119,70 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,32	380,00	119,70
3	DI70A	Deplasarea T-150K cu RUM-8 de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	30,00	37,10 0,00	1 113,00 0,00
	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	2,10	330,00	693,00
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	2,10	200,00	420,00
Total Curatirea canalului (L=1500m, b=4.0m)					113 960,70	
Incluziv salariu					0,00	

Cheltuieli direct	lei	113 960,70
Cheltuieli de regie (PI3+CASM+Transp) * 14,5 %	14,50 %	16 524,30
Beneficiul (PI3+CASM+Transp+Chelt) * 6 %	6,00 %	7 829,10
Total PI3+CASM+Transp+Chelt+Benefi	100,00 +	138 314,10
TVA (PI3+CASM+Transp+Chelt+Benefi) * 20 %	20,00 %	27 662,82

Total deviz: **165 976,92**
Incluziv salariu **0,00**

Intocmit (SRL "Lumea Calitatii")
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria com. Cucoara)
(funcția, semnătura)